

č.0039/1/OPRI/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0039/0/OPRI/22

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmíkem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Gardenline s.r.o.**
se sídlem: Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, Litoměřice
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
bankovní spojení: KB a.s.; ČSOB a.s.
č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

2.1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2022 Smlouvu o dílo č. 0039/0/OPRI/22, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 55 144 295,- Kč bez DPH, tj. 66 724 596,95 Kč vč. DPH. Dílo bylo rozděleno na Etapu 1 a na Etapu 2.

2.2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nezbytného provedení stavebních prací a dodávek v Etapě I (původně zamýšlených v Etapě 2), jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla. Etapa I a Etapa 2 je nově definována v Příloze č. 1 tohoto dodatku v „Etapizaci stavby“. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností shodně uvádějí, že kromě přesunu části prací z Etapy 1 do Etapy 2 se nemění rozsah díla a ani jeho cena. Díky změnám v etapizaci a pozastavení prací s ohledem na dořešení PD z důvodu získání povolení DOSS v rámci dořešení inženýrské činnosti je též nutné upravit termín dokončení díla.

III. Předmět dodatku

3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla (pouze v rámci jednotlivých etap díla podle Smlouvy) a s tím související změna termínu díla a změna ceny díla v jednotlivých etapách – změny jsou realizovány v souladu s ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3 Smlouvy se odst. 3. 2. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.2. Dílo sestává z realizace:

1. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-1, SO 103, SO 104, SO 105, SO 106, SO 107, SO 108, SO 109, SO 301, SO 302, SO 701, SO 702, SO 703, SO 704, VRN (dále též i jako „**Etapu 1**“);

2. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-2, SO 101, SO 102, v případě, že Objednatel dá pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami odst. 6.2 f) této Smlouvy (dále též i jako „**Etapu 2**“);

příčemž bude realizováno v souladu s přílohou č. 9 této Smlouvy „Etapizace stavby“.“

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se odst. 5. 1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Etapy 1 nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy podle článku 12 odstavec 12.18 této Smlouvy. Část Díla odpovídající Etapě 1 se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do **30. 8. 2023**. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Etapy 2 nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení Objednatele o realizaci Etapy 2 podle článku 6. 2. písm. f) této smlouvy Zhotoviteli (dále též i jako „**Oznámení Etapy 2**“). Část Díla odpovídající Etapě 2 se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 4 (čtyř) měsíců ode dne doručení Oznámení Etapy 2 Zhotoviteli.“

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 6 odst. 6. 2. Smlouvy se úprava uvedená pod písmenem f) ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„f) Objednatel je oprávněn oznámit Zhotoviteli realizaci Etapy 2 nejpozději do 1 roku od předání části Díla odpovídající Etapě 1 ze strany Zhotovitele Objednateli podle článku 5 odst. 5. 1. této Smlouvy, jinak závazek Zhotovitele realizovat Etapu 2 zaniká.“

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy se mění ceny v jednotlivých etapách a to takto:

Cena za Etapu 1 celkem bez DPH

30 289 782,80 Kč

DPH 21 %

6 360 854,39 Kč

Cena za Etapu 1 celkem vč. DPH

36 650 637,19 Kč

Cena za Etapu 2 celkem bez DPH	24 854 512,20 Kč
DPH 21 %	5 219 447,56 Kč
Cena za Etapu 2 celkem vč. DPH	30 073 959,76 Kč
Cena Díla celkem bez DPH	55 144 295,00 Kč
DPH 21 %	11 580 301,95 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	66 724 596,95 Kč

Slovy: padesát pět milionů jedno sto čtyřicet čtyři tisíc dvě stě devadesát pět korun českých bez DPH.

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení upravený Harmonogram závazného časového plánu provádění Díla dle článku 5. Smlouvy ve vztahu k Etapě 1, a to do 14 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou.
- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy doplňuje o novou přílohu č. 9 Smlouvy:
„Příloha č. 9: Etapizace stavby“.
- 3.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce.

- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 14/330/2023 ze dne 03.04.2023.**
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 „Etapizace stavby“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 9 Smlouvy.

V Praze, dne

V Litoměřicích, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Mgr.
Jaroslav
Pašmik MBA

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav
Pašmik MBA
Datum: 2023.04.13
16:39:30 +02'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA
starosta MČ Praha 5



Digitálně podepsal
Ing. Miloš Náprstek
Datum: 2023.04.05
16:12:02 +02'00'

.....
za zhotovitele:

Ing. Miloš Náprstek
jednatel společnosti Gardenline s.r.o.

ETAPIZACE STAVBY - příloha č.1

Kód: 048
Stavba: Rekonstrukce komunikací v parku Mrázovka, Praha 5

Místo:

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů CELKEM		55 144 295,00	66 724 596,95
1. ETAPA		30 289 782,80	36 650 637,19
SO 001	Bourací práce - 1.etapa	6 352 395,44	7 686 398,48
SO 103	Pěší komunikace – přeložení stávající žulové dlažby (podél zdi	2 688 244,60	3 252 775,97
SO 104	Pěší komunikace - žulová dlažba (zkratka Na Zatlane)	1 589 955,45	1 923 846,09
SO 105	Pěší komunikace přírodní nepevněné	847 806,22	1 025 845,53
SO 106	Zpevněná odstavná plocha	1 413 475,32	1 710 305,14
SO 107	Pěší komunikace – žulová dlažba (k zahr. osadě)	2 005 511,97	2 426 669,48
SO 108	Nová pěší propojka	473 853,81	573 363,11
SO 109	Sadové úpravy u komunikací a arboristika	4 666 743,15	5 646 759,21
SO 301	Revitalizace odvodu dešťových vod a vsakování	4 239 397,58	5 129 671,07
SO 302	Sadové úpravy v návaznosti na odvodnění	971 774,77	1 175 847,47
SO 701	Revitalizace schodišť	342 468,85	414 387,31
SO 702	Revitalizace zábradlí	2 674 441,64	3 236 074,38
SO 703	Revitalizace kamenných opěrných zídek	286 110,00	346 193,10
SO 704	Mobiliář	807 604,00	977 200,84
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	930 000,00	1 125 300,00
2. ETAPA		24 854 512,20	30 073 959,76
SO 001	Bourací práce - 2.etapa	8 669 941,82	10 490 629,60
SO 101	Pěší komunikace – žulová dlažba	11 152 129,86	13 494 077,13
SO 102	Pojezdová komunikace – žulová dlažba	5 032 440,52	6 089 253,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:
SO 001-1 - Bourací práce - 1.etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH		6 352 395,44	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 352 395,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!
Objekt: SO 001-1 - Bourací práce - 1.etapa

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 352 395,44

D HSV Práce a dodávky HSV 5 718 929,48

D 1 Zemní práce 1 827 265,54

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	1 451,000	118,00	171 218,00	
	VV		kostky budou zpětně využity					
	VV		SO 103					
	VV		1168		1 168,000			
	VV		SO 104					
	VV		283		283,000			
	VV		Součet		1 451,000			
3	K	113106193	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kameniva ručně	m2	809,600	153,00	123 868,80	
	VV		SO 301					
	VV		368*2,2		809,600			
	VV		Součet		809,600			
5	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	508,000	524,00	266 192,00	
	VV		SO 105					
	VV		508		508,000			
	VV		Součet		508,000			
6	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	147,600	925,00	136 530,00	
	VV		vybourání odvodňovacích žlabů z žulových kostek do betonu					
	VV		SO 103					
	VV		246*0,6		147,600			
	VV		Součet		147,600			
7	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	84,600	311,00	26 310,60	
	VV		SO 106 - ručně 20% plochy					
	VV		423*0,2		84,600			
	VV		Součet		84,600			
8	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	487,000	57,00	27 759,00	
	VV		SO 107					
	VV		376+46+65		487,000			
	VV		Součet		487,000			
9	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	338,400	99,00	33 501,60	
	VV		SO 106 - strojně 80% plochy					
	VV		423*0,8		338,400			
	VV		Součet		338,400			
10	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 451,000	91,00	132 041,00	
	VV		SO 103					
	VV		1168		1 168,000			
	VV		SO 104					
	VV		283		283,000			
	VV		Součet		1 451,000			
11	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	423,000	104,00	43 992,00	
	VV		SO 101					
	VV		00		0,000			
	VV		SO 102					
	VV		0		0,000			
	VV		SO 105, 106					
	VV		423		423,000			
	VV		Součet		423,000			
12	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2 246,600	171,00	384 168,60	
	VV		Kamenné obruby budou zpětně využity					
	VV		SO 103					
	VV		723*2		1 446,000			
	VV		SO 104					
	VV		400,3*2		800,600			
	VV		Součet		2 246,600			
14	K	121112003	Šejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	27,100	239,00	6 476,90	
	VV		SO 108					
	VV		27,1		27,100			
	VV		Součet		27,100			
15	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	165,580	1 364,00	225 851,12	
	VV		SO 107					
	VV		(376+46+65)*0,34		165,580			
	VV		Součet		165,580			
16	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,420	88,00	476,96	
	VV		přemístění ornice v místě stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,1*0,2		5,420			
	VV		Součet		5,420			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	165,580	344,00	56 959,52	
	VV		165,58		165,580			
	VV		Součet		165,580			
18	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 655,800	27,00	44 706,60	
	VV		165,58*10		1 655,800			
	VV		Součet		1 655,800			
19	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	171,000	54,00	9 234,00	
	VV		165,58*5,42		171,000			
	VV		Součet		171,000			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	171,000	23,00	3 933,00	
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	298,044	360,00	107 295,84	
	VV		165,58*1,8		298,044			
	VV		Součet		298,044			
22	K	185804252R	Odstranění trvalkových záhonů	m2	107,000	250,00	26 750,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				248 778,00	
23	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	17,000	1 800,00	30 600,00	
24	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	18,000	900,00	16 200,00	
25	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	2 246,600	50,00	112 330,00	
	VV		SO 103					
	VV		723*2		1 446,000			
	VV		SO 104					
	VV		400,3*2		800,600			
	VV		Součet		2 246,600			
26	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	1 451,000	48,00	69 648,00	
	VV		SO 103					
	VV		1168		1 168,000			
	VV		SO 140					
	VV		283		283,000			
	VV		Součet		1 451,000			
27	K	R00099	Odvoz a likvidace demontovaného mobiliáře	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 997			Přesun sutě				2 993 438,79	
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 462,630	324,00	473 892,12	
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27 789,970	14,00	389 059,58	
	VV		1462,63*19		27 789,970			
	VV		Součet		27 789,970			
30	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	1 462,630	470,00	687 436,10	
31	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů nošením	t	7 313,150	84,00	614 304,60	
	VV		1462,63*5		7 313,150			
	VV		Součet		7 313,150			
32	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 462,630	209,00	305 689,67	
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,760	660,00	6 441,60	
34	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 113,890	360,00	401 000,40	
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	245,920	234,00	57 545,28	
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	93,060	624,00	58 069,44	
D 998			Přesun hmot				649 447,15	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	981,038	229,00	224 657,70	
38	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	981,038	433,00	424 789,45	
D PSV			Práce a dodávky PSV				633 465,96	
D 767			Konstrukce zámečnické				633 465,96	
39	K	767161832	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	1 182,500	415,00	490 737,50	
40	K	767161832R	Odvoz demontovaného zábradlí na deponii zhotovitele	m	1 182,500	85,00	100 512,50	
41	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	29,563	1 428,00	42 215,96	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha 5 - Park Mrázovka (bourání do etap)
Objekt:
SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28. 7. 2022

Cena bez DPH			8 669 941,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 669 941,82	21,00%	1 820 687,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 490 629,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (bourání do etap)
Objekt: SO 001-2 - Bourací práce - 2.etapa

Místo: Datum: 28. 7. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 669 941,82

D HSV Práce a dodávky HSV 8 669 941,82

D 1 Zemní práce 731 880,60

2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	894,200	117,00	104 621,40	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

PP			Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně					
VV			SO 101 - ručně 20% plochy		607,200			
VV			3036*0,2					
VV			SO 102 - ručně 20% plochy					
VV			1435*0,2		287,000			
VV			Součet		894,200			

4	K	113106571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	3 576,800	29,00	103 727,20	
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	--

PP			Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2					
VV			SO 101 - strojně 80% plochy		2 428,800			
VV			3036*0,8					
VV			So 102 - strojně 80% plochy					
VV			1435*0,8		1 148,000			
VV			Součet		3 576,800			

11	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 471,000	104,00	464 984,00	
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	--

PP			Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2					
VV			SO 101		3 036,000			
VV			3036					
VV			SO 102					
VV			1435		1 435,000			
VV			SO 105, 106					
VV			0		0,000			
VV			Součet		4 471,000			

13	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1 148,000	51,00	58 548,00	
----	---	-----------	---------------------------	---	-----------	-------	-----------	--

PP			Vytrhání obrub záhonových					
VV			SO 102					
VV			574*2		1 148,000			
VV			Součet		1 148,000			

D 997 Přesun sutě 7 938 061,22

28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3 958,045	324,00	1 282 406,58	
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	--------------	--

PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75 202,855	14,00	1 052 839,97	
----	---	-----------	--	---	------------	-------	--------------	--

PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			3958,045*19		75 202,855			
VV			Součet		75 202,855			

30	K	997221121	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m	t	3 958,045	470,00	1 860 281,15	
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	--------------	--

PP			Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů nošením do 50 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

31	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů nošením	t	19 790,225	84,00	1 662 378,90	
----	---	-----------	--	---	------------	-------	--------------	--

PP			Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů nošením					
VV			3958,045*5		19 790,225			
VV			Součet		19 790,225			

32	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3 958,045	209,00	827 231,41	
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	--

PP			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

34	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 593,180	360,00	933 544,80	
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	--

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1 364,865	234,00	319 378,41	
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	--

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 101 - Pěší komunikace ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 152 129,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 152 129,86	21,00%	2 341 947,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 494 077,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 101 - Pěší komunikace ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		11 152 129,86
HSV - Práce a dodávky HSV		11 152 129,86
1 - Zemní práce		78 936,00
5 - Komunikace pozemní		5 635 908,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 457 179,36
998 - Přesun hmot		1 980 105,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 101 - Pěší komunikace ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 152 129,86

D HSV Práce a dodávky HSV 11 152 129,86

D 1 Zemní práce 78 936,00

1	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	3 036,000	26,00	78 936,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 5 635 908,96

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 036,000	192,00	582 912,00
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	3 036,000	394,00	1 196 184,00
4	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3 036,000	640,00	1 943 040,00
5	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	3 096,720	618,00	1 913 772,96

VV 3036*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3 096,720

VV Součet 3 096,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 457 179,36

6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3 018,000	336,00	1 014 048,00
7	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	3 078,360	580,00	1 785 448,80

VV 3018*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3 078,360

VV Součet 3 078,360

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	181,080	3 632,00	657 682,56
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV 3018*0,2*0,3 181,080

VV Součet 181,080

D 998 Přesun hmot 1 980 105,54

9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	4 572,992	433,00	1 980 105,54
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komuni...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 032 440,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 032 440,52	21,00%	1 056 812,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 089 253,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 102 - Pojezdová komuni...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		5 032 440,52
HSV - Práce a dodávky HSV		5 032 440,52
1 - Zemní práce		37 310,00
5 - Komunikace pozemní		2 781 546,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 315 056,96
998 - Přesun hmot		898 526,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 102 - Pojezdová komuni...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 032 440,52

D HSV Práce a dodávky HSV 5 032 440,52

D 1 Zemní práce 37 310,00

1	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 435,000	26,00	37 310,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 2 781 546,60

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 435,000	192,00	275 520,00
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 435,000	394,00	565 390,00
4	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	1 435,000	722,00	1 036 070,00
5	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1 463,700	618,00	904 566,60

VV 1435*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1 463,700

VV Součet 1 463,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 315 056,96

6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 148,000	336,00	385 728,00
7	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	1 170,960	580,00	679 156,80

VV 1148*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1 170,960

VV Součet 1 170,960

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	68,880	3 632,00	250 172,16
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 1148*0,2*0,3 68,880

VV Součet 68,880

D 998 Přesun hmot 898 526,96

9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	2 075,120	433,00	898 526,96
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 688 244,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 688 244,60	21,00%	564 531,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 252 775,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 103 - Pěší komunikace ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 688 244,60
HSV - Práce a dodávky HSV		2 688 244,60
1 - Zemní práce		30 368,00
5 - Komunikace pozemní		1 228 089,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		884 836,32
998 - Přesun hmot		544 951,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 103 - Pěší komunikace ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 688 244,60

D HSV Práce a dodávky HSV 2 688 244,60

D 1 Zemní práce 30 368,00

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 168,000	26,00	30 368,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 1 228 089,00

2	K	564861111	Podklad ze štěrkokdrťe ŠD tl 200 mm	m2	1 168,000	251,00	293 168,00
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-----------	--------	------------

3	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1 168,000	640,00	747 520,00
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

4	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	116,800	618,00	72 182,40
---	---	----------	----------------------------------	----	---------	--------	-----------

VV dodávka 10%

VV 1168*0,1

116,800

VV Součet

116,800

5	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	147,000	722,00	106 134,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV Odvodňovací žlaby

VV 245*0,6

147,000

VV Součet

147,000

6	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	14,700	618,00	9 084,60
---	---	----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

VV dodávka 10%

VV 147*0,1

14,700

VV Součet

14,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 884 836,32

7	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 446,000	336,00	485 856,00
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

8	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	144,600	580,00	83 868,00
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

VV dodávka 10%

VV 1446*0,1

144,600

VV Součet

144,600

9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	86,760	3 632,00	315 112,32
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 1446*0,2*0,3

86,760

VV Součet

86,760

D 998 Přesun hmot 544 951,28

10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	1 258,548	433,00	544 951,28
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 104 - Pěší komunikace ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 589 955,45

DPH základní
snížená

Základ daně
1 589 955,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
333 890,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 923 846,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 104 - Pěší komunikace ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 589 955,45
HSV - Práce a dodávky HSV		1 589 955,45
1 - Zemní práce		7 358,00
5 - Komunikace pozemní		430 544,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		917 103,31
998 - Přesun hmot		234 949,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 104 - Pěší komunikace ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 589 955,45

D HSV Práce a dodávky HSV 1 589 955,45

D 1 Zemní práce 7 358,00

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	283,000	26,00	7 358,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 430 544,88

2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	283,000	251,00	71 033,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

3	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	283,000	640,00	181 120,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

4	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	288,660	618,00	178 391,88
---	---	----------	----------------------------------	----	---------	--------	------------

VV 283*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 288,660

VV Součet 288,660

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 917 103,31

5	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	800,600	336,00	269 001,60
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

6	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	816,612	580,00	473 634,96
---	---	----------	---	---	---------	--------	------------

VV 800,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 816,612

VV Součet 816,612

7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	48,036	3 632,00	174 466,75
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 800,6*0,2*0,3 48,036

VV Součet 48,036

D 998 Přesun hmot 234 949,26

8	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	542,608	433,00	234 949,26
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 105 - Pěší komunikace ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

847 806,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	847 806,22	21,00%	178 039,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 025 845,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 105 - Pěší komunikace ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		847 806,22
HSV - Práce a dodávky HSV		847 806,22
1 - Zemní práce		187 055,96
5 - Komunikace pozemní		188 588,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		340 523,04
998 - Přesun hmot		131 639,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 105 - Pěší komunikace ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

847 806,22

D HSV Práce a dodávky HSV

847 806,22

D 1 Zemní práce 187 055,96

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	51,480	1 740,00	89 575,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV

VV

VV

obruba

286*2*0,3*0,3

Součet

51,480

51,480

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,480	344,00	17 709,12
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	514,800	27,00	13 899,60
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV

VV

51,48*10

Součet

514,800

514,800

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	51,480	352,00	18 120,96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,480	23,00	1 184,04
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	92,664	360,00	33 359,04
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV

VV

51,48*1,8

Součet

92,664

92,664

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	508,000	26,00	13 208,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní

188 588,00

8	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	508,000	266,00	135 128,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

9	K	597361111R	Svodnice ocelová š 50 mm kotvená do betonových patek na ocelové trny	m	27,000	1 980,00	53 460,00
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------

VV

VV

18*1,5

Součet

27,000

27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

340 523,04

10	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	572,000	204,00	116 688,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV

VV

286*2

Součet

572,000

572,000

11	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	97,240	1 020,00	99 184,80
----	---	----------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

VV

VV

572*0,17 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

97,240

97,240

12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	34,320	3 632,00	124 650,24
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV

VV

572*0,2*0,3

Součet

34,320

34,320

D 998 Přesun hmot

131 639,22

13	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	384,910	342,00	131 639,22
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 106 - Zpevněná odstav...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 413 475,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 413 475,32	21,00%	296 829,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 710 305,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 106 - Zpevněná odstav...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 413 475,32
HSV - Práce a dodávky HSV		1 413 475,32
1 - Zemní práce		8 897,20
5 - Komunikace pozemní		635 246,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		526 939,20
998 - Přesun hmot		242 392,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 106 - Zpevněná odstav...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 413 475,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 413 475,32

D 1 Zemní práce 8 897,20

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	342,200	26,00	8 897,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 635 246,39

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	342,200	192,00	65 702,40
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	342,200	394,00	134 826,80
4	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	342,200	640,00	219 008,00
5	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	349,044	618,00	215 709,19

VV 342,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 349,044

VV Součet 349,044

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 526 939,20

6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	460,000	336,00	154 560,00
7	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	469,200	580,00	272 136,00

VV 460*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 469,200

VV Součet 469,200

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	27,600	3 632,00	100 243,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 460*0,2*0,3 27,600

VV Součet 27,600

D 998 Přesun hmot 242 392,53

9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	559,798	433,00	242 392,53
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 005 511,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 005 511,97	21,00%	421 157,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 426 669,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 107 - Pěší komunikace ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 005 511,97
HSV - Práce a dodávky HSV		2 005 511,97
1 - Zemní práce		12 662,00
5 - Komunikace pozemní		904 047,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		744 588,00
998 - Přesun hmot		344 214,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 107 - Pěší komunikace ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 005 511,97

D HSV Práce a dodávky HSV 2 005 511,97

D 1 Zemní práce 12 662,00

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	487,000	26,00	12 662,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 904 047,32

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	487,000	192,00	93 504,00
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	487,000	394,00	191 878,00
4	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	487,000	640,00	311 680,00
5	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	496,740	618,00	306 985,32

VV 487*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 496,740

VV Součet 496,740

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 744 588,00

6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	650,000	336,00	218 400,00
7	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	663,000	580,00	384 540,00

VV 650*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 663,000

VV Součet 663,000

8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	39,000	3 632,00	141 648,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV 650*0,2*0,3 39,000

VV Součet 39,000

D 998 Přesun hmot 344 214,65

9	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	794,953	433,00	344 214,65
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 108 - Nová pěší propojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

473 853,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	473 853,81	21,00%	99 509,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

573 363,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 108 - Nová pěší propojka

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

473 853,81

HSV - Práce a dodávky HSV

473 853,81

1 - Zemní práce	7 417,93
2 - Zakládání	813,60
5 - Komunikace pozemní	45 467,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	396 662,50
998 - Přesun hmot	23 492,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 108 - Nová pěší propojka

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 473 853,81

D HSV Práce a dodávky HSV 473 853,81

D 1 Zemní práce 7 417,93

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,988	1 740,00	3 459,12
	VV		lávka				
	VV		0,4*0,5*4		0,800		
	VV		schody				
	VV		19,8*0,3*0,2		1,188		
	VV		Součet		1,988		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,988	344,00	683,87
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,880	27,00	536,76
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,988	352,00	699,78
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,988	23,00	45,72
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,578	360,00	1 288,08
	VV		1,988*1,8		3,578		
	VV		Součet		3,578		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	27,100	26,00	704,60

D 2 Zakládání 813,60

8	K	213311113	Poštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,480	1 695,00	813,60
	VV		šterkový podsyp pod lávku				
	VV		0,4*0,3*4		0,480		
	VV		Součet		0,480		

D 5 Komunikace pozemní 45 467,36

9	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	27,100	251,00	6 802,10
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	27,100	640,00	17 344,00
11	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	27,642	618,00	17 082,76
	VV		27,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		27,642		
	VV		Součet		27,642		
12	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	3,600	700,00	2 520,00
13	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	3,672	468,00	1 718,50
	VV		3,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,672		
	VV		Součet		3,672		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 396 662,50

14	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000	336,00	18 144,00
15	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	55,080	580,00	31 946,40
	VV		54*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		55,080		
	VV		Součet		55,080		
16	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,800	272,00	5 385,60
17	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	22,000	1 032,00	22 704,00
	VV		21,5686274509804*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		22,000		
	VV		Součet		22,000		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,428	3 632,00	16 082,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	73,8*0,2*0,3		4,428		
		VV	Součet		4,428		
19	K	R00101	Dodávka a montáž lávky z akátových trámů	m3	1,680	180 000,00	302 400,00
	D	998	Přesun hmot				23 492,42
20	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	54,255	433,00	23 492,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 109 - Sadové úpravy u ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 666 743,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 666 743,15	21,00%	980 016,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 646 759,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 109 - Sadové úpravy u ...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 666 743,15
HSV - Práce a dodávky HSV		4 666 743,15
1 - Zemní práce		3 914 810,28
997 - Přesun sutě		661 800,00
998 - Přesun hmot		90 132,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 109 - Sadové úpravy u ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 666 743,15

D HSV Práce a dodávky HSV 4 666 743,15

D 1 Zemní práce 3 914 810,28

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	257,000	3 600,00	925 200,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	257,000	619,00	159 083,00
VV		Odvoz štěpky na skládku					
VV		257			257,000		
VV		Součet			257,000		
3	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	273,000	2 842,00	775 866,00
4	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	65,000	4 243,00	275 795,00
5	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	22,000	5 873,00	129 206,00
6	K	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	5,000	9 952,00	49 760,00
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	338,000	905,00	305 890,00
8	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	1 915,00	51 705,00
9	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	3 380,000	5,00	16 900,00
10	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	270,000	31,00	8 370,00
11	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	198,800	9,00	1 789,20
VV		80,8+118			198,800		
VV		Součet			198,800		
12	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	198,800	373,00	74 152,40
13	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	59,640	2 538,00	151 366,32
VV		198,8*0,3			59,640		
VV		Součet			59,640		
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,800	40,00	3 232,00
VV		SO 106					
VV		80,8			80,800		
VV		Součet			80,800		
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,616	185,00	298,96
VV		80,8*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			1,616		
VV		Součet			1,616		
16	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m2	118,000	38,00	4 484,00
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	80,800	7,00	565,60
VV		SO 106					
VV		80,8			80,800		
VV		Součet			80,800		
18	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	80,800	2,00	161,60
VV		SO 106					
VV		80,8			80,800		
VV		Součet			80,800		
19	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 180,000	29,00	34 220,00
VV		10 kusů/m2					
VV		118*10			1 180,000		
VV		Součet			1 180,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	183211321	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 80 mm	kus	1 180,000	29,00	34 220,00
21	M	00572610R	sazenice trvalek K9	kus	1 180,000	99,00	116 820,00
VV		11456,3106796116*0,103 "Přepočtené koeficientem množství			1 180,000		
VV		Součet			1 180,000		
22	K	184813153	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m	kus	2,000	666,00	1 332,00
23	K	184813153R	Odstranění lana okolo kmene	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
24	K	184852134	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	1 780,00	7 120,00
25	K	184852135	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou	kus	12,000	2 077,00	24 924,00
26	K	184852136	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	kus	11,000	2 353,00	25 883,00
27	K	184852137	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou	kus	9,000	2 653,00	23 877,00
28	K	184852138	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	9,000	3 118,00	28 062,00
29	K	184852139	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	6,000	3 465,00	20 790,00
30	K	184852144	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 300 do 330 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	5 670,00	5 670,00
31	K	184852233	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 599,00	2 599,00
32	K	184852234	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	kus	14,000	2 968,00	41 552,00
33	K	184852235	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou	kus	15,000	3 465,00	51 975,00
34	K	184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	kus	14,000	3 922,00	54 908,00
35	K	184852237	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	4 424,00	35 392,00
36	K	184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	7,000	5 198,00	36 386,00
37	K	184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	5 773,00	11 546,00
38	K	184852241	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	6 496,00	19 488,00
39	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	5,000	832,00	4 160,00
40	K	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m	kus	5,000	1 559,00	7 795,00
41	K	184852434	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 455,00	4 455,00
42	K	184852435	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	5 198,00	15 594,00
43	K	184852436	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	5 884,00	23 536,00
44	K	184852437	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 120 do 150 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	6 635,00	6 635,00
45	K	184852438	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	7 796,00	31 184,00
46	K	184852439	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	8 662,00	8 662,00
47	K	184852441	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 210 do 240 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	9 743,00	9 743,00
48	K	184852442	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 240 do 270 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	11 138,00	22 276,00
49	K	184852812	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 30 do 60 m2	kus	4,000	457,00	1 828,00
50	K	184852813	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 60 do 90 m2	kus	12,000	675,00	8 100,00
51	K	184852814	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 90 do 120 m2	kus	11,000	734,00	8 074,00
52	K	184852815	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 120 do 150 m2	kus	9,000	911,00	8 199,00
53	K	184852816	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 150 do 180 m2	kus	9,000	1 087,00	9 783,00
54	K	184852817	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 180 do 210 m2	kus	6,000	1 222,00	7 332,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	184852822	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez bezpečnostní pl koruny přes 300 do 330 m2	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
56	K	184852911	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny do 30 m2	kus	1,000	365,00	365,00
57	K	184852912	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 30 do 60 m2	kus	14,000	709,00	9 926,00
58	K	184852913	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 60 do 90 m2	kus	15,000	1 053,00	15 795,00
59	K	184852914	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 90 do 120 m2	kus	14,000	1 073,00	15 022,00
60	K	184852915	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 120 do 150 m2	kus	8,000	1 339,00	10 712,00
61	K	184852916	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 150 do 180 m2	kus	7,000	1 604,00	11 228,00
62	K	184852917	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 180 do 210 m2	kus	2,000	1 742,00	3 484,00
63	K	184852918	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez zdravotní pl koruny přes 210 do 240 m2	kus	3,000	1 987,00	5 961,00
64	K	184853012	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 30 do 60 m2	kus	1,000	913,00	913,00
65	K	184853013	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 60 do 90 m2	kus	3,000	1 357,00	4 071,00
66	K	184853014	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 90 do 120 m2	kus	4,000	1 408,00	5 632,00
67	K	184853015	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 120 do 150 m2	kus	1,000	1 732,00	1 732,00
68	K	184853016	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 150 do 180 m2	kus	4,000	2 077,00	8 308,00
69	K	184853017	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 180 do 210 m2	kus	1,000	2 266,00	2 266,00
70	K	184853018	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 210 do 240 m2	kus	1,000	2 578,00	2 578,00
71	K	184853019	Příplatek k řezu stromů lezeckou technikou ZKD 25% překážky řez redukční pl koruny přes 240 do 270 m2	kus	2,000	2 889,00	5 778,00
72	K	184911161	Mulčování záhonů kačírskem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	118,000	158,00	18 644,00
73	M	58337401	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16	t	29,500	3 258,00	96 111,00
	VV		118*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		29,500		
	VV		Součet		29,500		
74	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	80,800	9,00	727,20
	VV		SO 106				
	VV		80,8		80,800		
	VV		Součet		80,800		
75	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,000	632,00	632,00
	VV		SO 106				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
76	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	700,00	700,00
	VV		SO 106				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				661 800,00
77	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	154,000	1 700,00	261 800,00
78	K	R00102	Příplatek za ztížené podmínky ve svahu	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00
D	998		Přesun hmot				90 132,87
79	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	42,717	2 110,00	90 132,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 301 - Revitalizace odv...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 239 397,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 239 397,58	21,00%	890 273,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 129 671,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 301 - Revitalizace odv...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 239 397,58
HSV - Práce a dodávky HSV		4 239 397,58
1 - Zemní práce		2 918 948,73
4 - Vodorovné konstrukce		8 535,60
5 - Komunikace pozemní		763 307,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		173 983,00
998 - Přesun hmot		374 622,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 301 - Revitalizace odv...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 239 397,58

D HSV Práce a dodávky HSV

4 239 397,58

D 1 Zemní práce 2 918 948,73

1	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	909,675	1 460,00	1 328 125,50
	VV		hloubení žlabů a průlehů				
	VV		1399,5*0,65		909,675		
	VV		Součet		909,675		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	909,675	344,00	312 928,20
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 096,750	27,00	245 612,25
	VV		909,675*10		9 096,750		
	VV		Součet		9 096,750		

4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	909,675	352,00	320 205,60
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	909,675	23,00	20 922,53
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 637,415	360,00	589 469,40
	VV		909,675*1,8		1 637,415		
	VV		Součet		1 637,415		

7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,250	239,00	2 449,75
	VV		zásyb propustků				
	VV		20,5*1*0,5		10,250		
	VV		Součet		10,250		

8	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	1 399,500	43,00	60 178,50
	VV		dno průlehů a žlabů				
	VV		1399,5		1 399,500		
	VV		Součet		1 399,500		

9	K	182112121	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m2	277,000	141,00	39 057,00
	VV		boky žlabů a průlehů				
	VV		277		277,000		
	VV		Součet		277,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 8 535,60

10	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	3,600	2 371,00	8 535,60
	VV		kamenné přelivy				
	VV		(5+8+6+5)*0,5*0,3		3,600		
	VV		Součet		3,600		

D 5 Komunikace pozemní 763 307,74

11	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	523,500	245,00	128 257,50
	VV		dno žlabů š. 1 a 2 m				
	VV		178*1,3		231,400		
	VV		127*2,3		292,100		
	VV		Součet		523,500		

12	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	976,500	142,00	138 663,00
	VV		žlabů malé z 5 řad kostek				
	VV		145*0,6		87,000		
	VV		žlabů š. 1 a 2 m - boky				
	VV		(178+127)*0,6*2		366,000		
	VV		žlabů š. 1 a 2 m - dno				
	VV		178*1,3		231,400		
	VV		127*2,3		292,100		
	VV		Součet		976,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	876,000	244,00	213 744,00
	VV		dno průlehů				
	VV		876		876,000		
	VV		Součet		876,000		
14	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	209,000	722,00	150 898,00
	VV		žlaby malé z 5 řad kostek				
	VV		145*0,6		87,000		
	VV		boky žlabů š. 1 a 2 m				
	VV		(178+127)*0,2*2		122,000		
	VV		Součet		209,000		
15	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	213,180	618,00	131 745,24
	VV		209*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		213,180		
	VV		Součet		213,180		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				173 983,00
16	K	919521014	Zřízení propustků z trub betonových DN 500	m	20,500	2 720,00	55 760,00
17	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	20,500	2 430,00	49 815,00
18	K	935932421	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	8,500	8 048,00	68 408,00
D		998	Přesun hmot				374 622,51
19	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	865,179	433,00	374 622,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 302 - Sadové úpravy v ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

971 774,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	971 774,77	21,00%	204 072,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 175 847,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 302 - Sadové úpravy v ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		971 774,77
HSV - Práce a dodávky HSV		971 774,77
1 - Zemní práce		814 332,40
2 - Zakládání		98 334,94
998 - Přesun hmot		59 107,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 302 - Sadové úpravy v ...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

971 774,77

D HSV Práce a dodávky HSV

971 774,77

D 1 Zemní práce 814 332,40

1	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	876,000	373,00	326 748,00
	VV		dno průlehů				
	VV		876		876,000		
	VV		Součet		876,000		
2	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	131,400	2 430,00	319 302,00
	VV		876*0,15		131,400		
	VV		Součet		131,400		
3	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	152,000	58,00	8 816,00
	VV		boky průlehů				
	VV		152		152,000		
	VV		Součet		152,000		
4	M	R0072410	travinobylinná směs do vlhka	kg	3,040	3 240,00	9 849,60
	VV		152*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,040		
	VV		Součet		3,040		
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	876,000	40,00	35 040,00
	VV		dno průlehů				
	VV		876		876,000		
	VV		Součet		876,000		
6	M	R0072410	travinobylinná směs do vlhka	kg	17,520	3 240,00	56 764,80
	VV		876*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		17,520		
	VV		Součet		17,520		
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	876,000	7,00	6 132,00
8	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	152,000	11,00	1 672,00
9	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	876,000	2,00	1 752,00
10	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	152,000	2,00	304,00
11	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	36,000	632,00	22 752,00
12	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,000	700,00	25 200,00

D 2 Zakládání 98 334,94

13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	876,000	40,00	35 040,00
	VV		dno průlehů				
	VV		876		876,000		
	VV		Součet		876,000		
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 037,622	61,00	63 294,94
	VV		876*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		1 037,622		
	VV		Součet		1 037,622		

D 998 Přesun hmot 59 107,43

15	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	28,013	2 110,00	59 107,43
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 701 - Revitalizace sch...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

342 468,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 468,85	21,00%	71 918,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

414 387,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 701 - Revitalizace sch...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		342 468,85
HSV - Práce a dodávky HSV		298 540,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		292 876,00
998 - Přesun hmot		5 664,85
PSV - Práce a dodávky PSV		43 928,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		43 928,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 701 - Revitalizace sch...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

342 468,85

D HSV Práce a dodávky HSV 298 540,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 292 876,00

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	59,000	196,00	11 564,00
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	59,000	244,00	14 396,00
3	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	59,000	2 366,00	139 594,00
4	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu	m2	59,000	356,00	21 004,00
5	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	59,000	916,00	54 044,00
6	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	59,000	886,00	52 274,00

D 998 Přesun hmot 5 664,85

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,546	2 225,00	5 664,85
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 43 928,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 928,00

8	K	783801631	Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových ošetřených povrchů nebo omítek	m2	38,000	406,00	15 428,00
9	K	783846543	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	38,000	750,00	28 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 702 - Revitalizace záb...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 674 441,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 674 441,64	21,00%	561 632,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 236 074,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 702 - Revitalizace záb...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 674 441,64
HSV - Práce a dodávky HSV		1 572 725,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 572 725,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 101 716,64
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 101 716,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 702 - Revitalizace záb...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 674 441,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 572 725,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 572 725,00

1	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	1 182,500	1 330,00	1 572 725,00
	VV		zpětná montáž zábradlí				
	VV		623,9+558,6		1 182,500		
	VV		Součet		1 182,500		

D PSV Práce a dodávky PSV 1 101 716,64

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 101 716,64

2	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	1 165,593	204,00	237 780,97
	VV		klasické trubkové				
	VV		623,9*0,57		355,623		
	VV		příhradové				
	VV		558,6*1,45		809,970		
	VV		Součet		1 165,593		

3	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	233,108	176,00	41 027,01
	VV		20%				
	VV		1165,539*0,2		233,108		
	VV		Součet		233,108		

4	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1 165,593	85,00	99 075,41
5	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1 165,593	91,00	106 068,96
6	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1 165,593	7,00	8 159,15
7	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 165,593	190,00	221 462,67
8	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1 165,593	164,00	191 157,25
9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 165,593	169,00	196 985,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 703 - Revitalizace kam...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 110,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 110,00	21,00%	60 083,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 193,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **SO 703 - Revitalizace kam...**

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	286 110,00
PSV - Práce a dodávky PSV	286 110,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	286 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: SO 703 - Revitalizace kam...

Místo: Datum: 03.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 286 110,00

D PSV Práce a dodávky PSV 286 110,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 286 110,00

1	K	783801631	Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových ošetřených povrchů nebo omítek	m2	247,500	406,00	100 485,00
2	K	783846543	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	247,500	750,00	185 625,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 704 - Mobiliář

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

807 604,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	807 604,00	21,00%	169 596,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

977 200,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 704 - Mobiliář

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	807 604,00
HSV - Práce a dodávky HSV	807 604,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	807 604,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

SO 704 - Mobiliář

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

807 604,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

807 604,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

807 604,00

1	K	R00103	Dodávka a montáž parkové lavičky včetně betonových patek	kus	17,000	26 012,00	442 204,00
2	K	R00104	Dodávka a montáž odpadkového koše včetně betonové patky	kus	18,000	20 300,00	365 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

930 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	930 000,00	21,00%	195 300,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 125 300,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:		Datum:	03.08.2022
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	930 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	930 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 9 ZD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 03.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

930 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					930 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	50 000,00		50 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	100 000,00		100 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	80 000,00		80 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	120 000,00		120 000,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500 000,00		500 000,00
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	60 000,00		60 000,00
7	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	10,000	2 000,00		20 000,00